2024年 4月 12日

経友会会員の皆様

経友会会長 川崎保美

2024年度経友会総会のお知らせ

 桜の花も咲き、暖かい春を感じるようになってきましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。恒例の経友会

総会を 2024年 5 月 25日（土）14：15～14：45に行うこととしましたのでお知らせします。昨年と同様、

「対面」と「オンライン」のハイブリッド形式で行います。

 なお同日、大学主催の「ホームカミングデー2024 Team 東工大会議および全体交流会」も開催されます。

昨年は総会終了後に対面で参加された方々で経友会単独の懇親会を行いましたが、今年は東工大として最後の

ホームカミングデーですので、経友会としましても全体交流会を懇親の場としたいと思います。

Team東工大会議および全体交流会は、事前にWEBによる申込が必要ですので、参加を希望される方は下

記 2項の URLから申込下さい。締め切りは 5月 15 日です。

記

１．開催日時・場所

（１）経友会総会

   日時：5月 25日（土）14：15～14：45

   場所：西 9号館 311教室

   開催形式：ハイブリッド（対面とオンライン）

（２）東工大として最後の「ホームカミングデー2024 Team東工大会議および全体交流会」

①Team東工大会議

 日時：5月 25日（土）15：00～17：00

 場所：70周年記念講堂

 開催形式：ハイブリッド（対面とオンライン）

 内容：

第 1部 基調講演

講演者：多久和理実講師（リベラルアーツ研究教育院・未来の人類研究センター）

第 2部 パネルディスカッション

テーマ：「同窓会と大学力」

ファシリテーター：池上彰特命教授（リベラルアーツ研究教育院）

パネリスト：東京工業大学、東京医科歯科大学（同窓会を含む）関係者

②全体交流会（経友会単独の懇親会は中止し、全体交流会を経友会の懇親の場とします）

 日時：5月 25日（土）17：15～18：45

 場所：大岡山西 5号館 2階 つばめテラス

 会費：2,000円

２．参加申込方法

（１）経友会総会の参加申込（締め切り 5月 15日）

   対面参加・オンライン参加とも以下の URLをクリックし、申込フォームに必要事項を記入の上、送信

願います。

   https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/event_entry/

（２）Team東工大会議および全体交流会の参加申込（締め切り 5月 15日）

   東工大会議は対面参加・オンライン参加とも各個人で事前申込が必要です。以下の URLから申し込み

https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/event_entry/

ください。なお、Team東工大会議の対面参加については、会場の都合により定員が設定されています

ので、参加を希望される方は早めに申し込み下さい。

●参加申込フォーム

https://www.t2form.titech.ac.jp/sv/854937

●ホームカミングデー2024の詳細については以下の URLからご覧下さい。

https://www.titech.ac.jp/0/alumni/hcd

以上

（お問い合わせ先）

・経友会事務局メールアドレス keiyukai@kuramae.ne.jp

・経友会ホームページ https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/

https://www.t2form.titech.ac.jp/sv/854937
https://www.titech.ac.jp/0/alumni/hcd